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Pompa rozdrabniająca Flygt M 3069

Dostępność Na zamówienie

Producent Flygt

Opis produktu

Pompa rozdrabniająca Flygt M 3069

Pompa rozdrabniająca Flygt M 3069 jest to wysokowydajna, zatapialna pompa odśrodkowa. Sprawdza się ona idealnie w
przypadku pompowania ścieków pochodzących z obiektów mieszkalnych, komercyjnych i rolniczych. Zadaniem pompy
rozdrabniającej jest zmniejszanie ilości odpadów i tworzenie drobnego szlamu, który może być pompowany przez rury o małej
średnicy. Pompę Flygt M 3069 stosuje się głównie w kanalizacjach ciśnieniowych, które zastępują konwencjonalne instalacje
grawitacyjne w miejscach, w których nie można ich instalować (na terenach płaskich, pagórkowatych, skalnych i z wysokimi
lustrami wody).

W przypadku zastosowań wymagających dużej wysokości podnoszenia, sięgającej 70 m, można skorzystać z wyporowej
pompy rozdrabniającej.

Firma Xylem oferuje inteligentne i tanie rozwiązania do dostarczania ścieków do najbliższej pompowni lub kanalizacji głównej,
które obejmują zarówno pojedyncze pompy rozdrabniające, jak i kompletne pompownie oraz całe instalacje ściekowe..  

POMPA ROZDRABNIAJĄCA DO TRUDNYCH ZADAŃ

NIEZAWODNA PRACA

Model M 3069 został zaprojektowany, aby sprostać wszystkim wyzwaniom związanym z systemami kanalizacyjnymi. Posiada
ona unikalny wirnik, który zapewnia optymalną wydajność instalacji hydraulicznej i wytrzymałe urządzenie tnące, którego
zadaniem jest rozdrabnianie ciał stałych na fragmenty o wielkości 5 x 15 mm, w wyniku czego powstają ciecze, które mogą
być przenoszone za pomocą rur o małej średnicy.

Wszystkie podzespoły zostały specjalne zaprojektowane i są wykonywane w celu zapewnienia optymalnego działania i
wydłużenia żywotności pompy.

• Podwójne uszczelnienie mechaniczne. Dwa zestawy mechanicznych uszczelnień wału działają niezależnie od siebie w celu
zapewnienia podwójnej niezawodności. Dostępne w wersji wykonanej z węgliku wolframu (WCCR) oraz węgliku krzemu (SiC),
którą należy dobrać do pompowanego czynnika.•
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• Wykonanie z solidnego i trwałego żeliwa.

• Konstrukcja chroni uszczelnienia przed cząstkami ściernymi.

• Przewód silnika SUBCAB® został opracowany specjalnie do zanurzania w cieczach.

CECHY PRODUKTÓW

Używany do ciężkich aplikacji niszczących
Niezatykająca się konstrukcja
Niezawodna praca
Wzmocnione urządzenie tnące
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